А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________ 20___г.                                                   №___________

Об определении на территории

Петропавловск-Камчатского городского

округа на землях, находящихся в

собственности городского округа и не

имеющих других законных

правообладателей (землепользователей,

землевладельцев, арендаторов), а также на

землях, государственная собственность на

которые не разграничена, мест временного

накопления отработанных шин, покрышек

В целях предотвращения и ликвидации последствий причинения вреда

окружающей среде, в соответствии с Решением Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.04.2016 № 429-нд

«О порядке организации мероприятий по охране окружающей среды в границах

Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на территории Петропавловск-Камчатского городского

округа на землях, находящихся в собственности городского округа и не

имеющих других законных правообладателей (землепользователей,

землевладельцев, арендаторов), а также на землях, государственная

собственность на которые не разграничена, места временного накопления

отработанных шин, покрышек согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                        К.В. Брызгин
Исп.: М.А.Карпекина,

тел. 8 (4152) 30-31-00 (2213)

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от _____________ № _____

Места временного накопления отработанных шин, покрышек

№

п/п
Адрес мест временного накопления

Географические

координаты

1.
жилая застройка по улице Академика Королева в районе дома

№ 21
158°39'2.018"E;

53°3'16.976"N

2. жилая застройка по улице Дальняя в районе дома № 24/1 158°41'6.992"E;

53°3'21.693"N

3. жилая застройка по улице Максутова в районе дома № 5
158°39'19.717"E;

53°2'2.512"N

4. жилая застройка по улице Пограничная в районе дома № 97 158°38'950"E;

53°1'53.706"N

5. жилая застройка по улице Солнечная в районе дома № 1/1
158°42'47.309"E;

53°1'0.973"N

6. жилая застройка по проспекту Рыбаков в районе дома № 16 158°38'37.449"E;

53°3'25.504"N

7. жилая застройка по улице Тушканова в районе дома № 8/1 158°37'44.702"E;

53°3'47.390"N

8. жилая застройка по улице Кавказская в районе дома № 20 158°37'6.541"E;

53°4'19.088"N

9. жилая застройка по проспекту Победы в районе дома № 83 158°34'55.541"E;

53°4'30.150"N

10. жилая застройка по улице Мишенная в районе дома № 2а
158°38'6.183"E;

53°1'57.651"N